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HANKINTASOPIMUS LAIHIAN KUNNAN JÄTEHUOLLON HANKINNAN KILPAILUTUS 
LUONNOS 
 
 

1 Sopijaosapuolet 

 
Tilaaja  Laihian kunta 

Laihiantie 50 
66400 Laihia 
Y-tunnus: 0180451-0 
https://laihia.fi/ 
 

 
 

Toimittaja  xxx 
  Y-tunnus: xxx 
  Xxx 
 
 

2 Yhteyshenkilöt  

 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista sekä tiedottaa siitä 
oman organisaationsa sisällä ja toiselle sopimusosapuolelle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta tai 
yhteystietoja koskevista muutoksista on ilmoitettava kirjallisesti toisen sopimusosapuolen 
yhteyshenkilölle. 
 
Tilaajan sopimusyhteyshenkilö: xxx xxx 
Sähköposti: xxx 
Puhelin: xxx 
 
Toimittajan sopimusyhteyshenkilö: xxx 
Sähköposti: xxx 
Puhelin: xxx 
 

 

3 Hankintapäätös 

 

Tämä sopimus perustuu Laihian kunnan toteuttamaan, jätehuollon hankinnan kilpailutukseen.  

 

 

4 Määritelmät  
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Määritelmien osalta noudatetaan JYSE2022-sopimusehtoja. 
 
Alihankkija tarkoittaa xxx tuottamiseen osallistuvaa kolmatta osapuolta, jonka toiminnasta 
Toimittaja vastaa kuin omastaan. 

Asiakas tai loppuasiakas tarkoittaa xxx asiakkaita, joille Tilaaja myy palveluita.  

Palvelu tarkoittaa xxx, johon sisältyy kaikki tässä sopimuksessa ja sen liitteissä kuvatut sekä 
mahdollisesti erikseen sovitut palvelut, joita Toimittaja tuottaa Tilaajalle.  

Toimittajan aineisto tarkoittaa Toimittajan palvelun käyttöä varten Tilaajalle luovuttamaa tai 
käyttöön asettamaa aineistoa sekä muuta sopijapuolten Toimittajan aineistoksi määrittelemää 
tietoa tai aineistoa. 
 
Toimitus tarkoittaa vaatimukset täyttävää sopimuksen kohteena olevan palvelun toimitusta.  
 
Toimituksen osa tarkoittaa hankinnan kohteen kuvauksen mukaisissa vaiheissa toimitettavia tai 
erikseen sovittuja toimitettavia kokonaisuuksia. 
 
Toimitusprojekti tarkoittaa palvelun toimittamista ja käyttöönottamista varten perustettua 
projektia, jonka tuloksena sopimuksessa määritelty palvelu voidaan ottaa käyttöön. 
 
Tuotos tarkoittaa projektisuunnitelman mukaisen työn tuloksia. 
 
Vaatimukset tarkoittavat sopimuksen mukaisia vähimmäisvaatimuksia, Toimittajan tarjoamia 
valinnaisia vaatimuksia ja niihin yhteisesti sovittuja ja hyväksyttyjä kirjallisia 
tarkennuksia/muutoksia/määrityksiä. 
 
Virhe tarkoittaa sitä, että palvelut, palveluiden lopputulokset tai tuotteet ei vastaa vaatimuksia tai 
palvelukuvauksia taikka ettei se toimi niiden mukaisesti taikka ei vastaa dokumentaatiota tai sitä, 
mitä sopimuksissa muuten on sovittu.  
 
 

5 Sopimuksen kohde ja laajuus 

 
Sopimus koskee Laihian kunnan toteuttamaan, hankinnan kilpailutukseen, jota Toimittaja toimittaa 
Tilaajalle tässä Sopimuksessa ja sen liitteissä kuvatun mukaisesti. 

 
Sopimus ei muodosta Tilaajalle määräostovelvoitetta.  
 
Toimittajalla ei ole oikeutta myydä palveluita tämän sopimuksen perusteella suoraan Tilaajan 
asiakkaille. 
 
Sopimus ei anna Toimittajalle yksinoikeutta tuottaa sopimuksen mukaisia palveluita Tilaajalle tai 
Tilaajan asiakkaille.  
 
Tämän sopimuksen perusteella ostettavien sopimuksen piiriin kuuluvien urakoiden, tuotteiden ja 
palveluiden tulee täyttää kokonaisuudessaan tarjouspyynnössä ja sen liitteissä asetetut 
vaatimukset sekä sovelluttava sovittuun käyttötarkoitukseen ja toimittava sovitulla tavalla koko 
sopimuksen voimassaolon ajan.  
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Urakoiden, tuotteiden ja palveluiden on koko sopimuskauden ajan täytettävä kaikki Toimittajan 
toimittamaan palveluun kohdistuvat kaikkien soveltuvien lakien, asetusten ja 
viranomaismääräysten vaatimukset.  
 
Lisäksi urakoiden, tuotteiden ja palveluiden tulee sisältää ja Toimittajalla on velvollisuus ilman 
erillistä lisäkustannusta tehdä tehtävät ja toimenpiteet, joita ei ole nimenomaisesti mainittu 
tarjouspyynnössä tai muissa hankinta-asiakirjoissa, jos tällaiset tehtävät ja toimenpiteet selkeästi 
liittyvät osaksi mitä tahansa sopimuksen aikana hankittavaa palvelua. Toimittajalla ei ole oikeutta 
erikseen laskuttaa mistään palveluun liittyvästä suorittamastaan lisä- tai liitännäistyöstä, jota 
Tilaaja ei ole erikseen tilannut.  
 
Tämä on Pääsopimusasiakirja, ja se muodostuu tästä sopimusasiakirjasta sekä seuraavista 
liitteistä:  

1. Hankintasopimus 

a. Salassapitositoumus 

b. Tietoturva ja suojapolitiikka 

c. Tietoturva SITOUMUS 2021 

d. Laihian kunnan jätehuoltomääräykset 2024 

e. JYSE2022-sopimusehdot 

f. Jatkuvuuden hallintaa koskevat suositukset 

2. Tarjouspyyntö liitteineen 

3. Tarjous 

6 Sopimuksen voimassaolo  

 
Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
 

7 Laajuus ja optiot 

Tilaajan asiakkaat sekä arvio käyttöönottojen ja palvelun alkuvaiheen volyymista on kuvattu 
tarjouspyynnössä.  
 

8 Sovellettavat yleiset sopimusehdot 

 
Selvyyden vuoksi todetaan, että tässä sopimuksessa sovelletaan JYSE2022-sopimusehtoja.  
 

9 Hinnat  

 
Hinnat muodostuvat annetun tarjouksen perusteella. Tarjousliitettä päivitetään, mikäli hinnat 
muuttuvat.  
 
Hinnat sisältävät kaikki tarjouspyynnössä ja sopimuksessa kuvatut tuotteet, palvelut ja ehdot.  
Tilaaja ei maksa toimittajalle mitään muita maksuja, kuin mitä tässä sopimuksessa on. 
Sopimushinnat ovat arvonlisäverottomia (alv 0 %) nettohintoja. 
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10 Hintojen sitovuus  
 
Sopimuksen hinnat ovat sitovat xxx. Tämän jälkeen, sekä Tilaajalla että Toimittajalla on oikeus 
esittää hintojen muutoksia korkeintaan xxx. Hinnanmuutosesitys sekä sen perustelut tulee esittää 
kirjallisesti toisen osapuolen sopimusyhteyshenkilölle viimeistään xxx ennen aiotun 
hinnanmuutoksen voimaantuloa.  
 
Hintojen tarkistaminen sopimuskauden aikana on mahdollista ainoastaan todellisia kustannusten 
muutoksia vastaavasti. Hinnantarkistusesityksessä on yksilöitävä ne kustannustekijät, joihin 
hinnanmuutoksessa vedotaan. Yleinen kustannustason nousu ei ole hyväksyttävä peruste 
hintojen korottamiselle. Hintojen tarkistamistarpeiksi hyväksytään ainoastaan tuotteen valmistajan 
oleelliset ja perustellut hinnanmuutokset sekä veroperusteiden, työvoimakustannusten, raaka-
aineiden hintojen tai mahdollisten valuuttakurssien muutoksista aiheutuvat hinnan tarkistukset. 
Hinnoissa on huomioitava myös kustannusten lasku. Hinnanmuutosesityksen voivat tehdä 
molemmat sopijaosapuolet. 
 
Tilaaja pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä esitetyt hinnanmuutokset. Hyväksytyistä 
hinnanmuutoksista toimittajan tulee lähettää uudet päivitetyt hintatiedot tilaajan 
hankintasopimuksen yhteyshenkilölle. 
 
Mikäli osapuolet eivät pääse sopimukseen hinnanmuutoksesta, on kummallakin osapuolella 
oikeus irtisanoa sopimus päättymään noudattaen kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa. 
Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Irtisanomisaika lasketaan irtisanomishetkestä. 
Irtisanomisaikana noudatetaan viimeksi voimassa olleita, muuttumattomia hintoja. 
 

11 Laskutus- ja maksuehdot  

 
Toimittajalla on laskutusoikeus jatkuvan palvelun veloitukseen, kun toimitus on hyväksytty. Sekä 
jatkuvat palvelut että käyttöönottoprojektit laskutetaan kuukausittain jälkikäteen.  
 
Erillisissä asiantuntijapalveluiden hankinnoissa tilaukset tehdään erikseen. Mahdollisissa 
erillisissä asiantuntijapalveluiden hankinnoissa Toimittajan tulee liittää laskun liitteeksi yksilöity 
tuntikirjanpito tehdystä työstä.  
 
Maksuehto on 21 päivää. Viivästyskorko on korkolain mukainen.  
 

12 Yhteistyö 

 
Toimittajan yhteyshenkilö on tarjouksessa nimetty palveluvastaava. Palveluvastaavan tulee olla 
tavoitettavissa arkisin klo 8.00 – 16.00 ja hänelle tulee olla nimetty sijainen. Palveluvastaavan 
tehtäviin kuuluu Toimittajan osalta vastata, että palvelut tuotetaan sopimuksen mukaisesti ja 
kehittää palvelua yhteistyössä Tilaajan kanssa. Palveluvastaava toimii yhdyshenkilönä Tilaajaan 
palautteiden, täydentävien ohjeiden ja reklamaatioiden osalta.  
 
Palvelun käynnistysvaiheessa Tilaaja ja Toimittaja pitävät yhteistyökokouksia vähintään xxx. 
Tämän jälkeen Tilaaja ja Toimittaja pitävät vähintään xxx kokouksen, jossa arvioidaan sopimuksen 
toteutumista, reklamaatioita, raportointeja sekä kehittämistarpeita. Toimittaja kutsuu kokoukset 
koolle ja tekee palavereista muistiot.  
 
Sekä Tilaajalla että Toimittajalla on oikeus kutsua kokous koolle tarpeen vaatiessa. Kokoukset 
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järjestetään pääsääntöisesti videoneuvotteluna. 
 
Molemmilla sopijapuolilla on velvollisuus viipymättä ilmoittaa toiselle sopijapuolelle asioista, joilla 
on merkitystä sopimuksen täyttämiseen.  
 
Toimittajalla ei ole oikeutta veloittaa yhteistyökokouksista tai muusta yhteistyöstä vaan ne 
sisältyvät palvelun hintoihin.  
 

13 Palveluiden laatu ja laadunvalvonta 

 
Toimittajalla on kokonaisvastuu Tilaajalle tuotettavasta xxx. Palvelut tulee tuottaa 
tarjouspyyntöaineiston, hankinnan kohteen ja palvelukuvauksen mukaisesti.  
 
Toimittajan on varmistettava kaikin kohtuullisin keinoin palvelun toimitukseen tarvittavien 
henkilöresurssien riittävyys, ammattitaito sekä pysyvyys. 
 
Toimittajalla ei ole oikeutta vaihtaa nimettyjä henkilöitä tämän sopimuksen voimassaoloaikana 
ilman Tilaajan kirjallista lupaa muusta kuin Toimittajasta riippumattomasta pakottavasta syystä. 
Pakottavaksi syyksi katsotaan nimetyn henkilön työpaikan vaihto, vanhempainvapaa, sairasloma 
tai muu näihin verrattava tilanne. Mikäli edellä mainittu pakottava tilanne konkretisoituu, 
Toimittajalla on velvollisuus näyttää se toteen.  
 
Mikäli Toimittaja rikkoo edellä mainittua velvoitetta, kyseessä on virhe ja Toimittaja maksaa 
Tilaajalle sopimussakkoa 5000 euroa per vaihdettu henkilö.  
 
Toimittaja vastaa siitä, että sen henkilövaihdokset eivät vaaranna toimituksen aikataulua tai 
toteutusta. Toimittaja ilmoittaa Palvelun toimitukseen osallistuvan henkilön vaihtumisesta 
Tilaajalle aina kirjallisesti etukäteen ja hankkii kustannuksellaan korvattavan henkilön tilalle 
viivytyksettä projektin läpiviemiseen liittyvien tehtävien osalta vähintään saman osaamistason 
omaavan uuden henkilön. Tilaajalla on halutessaan oikeus haastatella ja hyväksyä tai hylätä 
toimitukseen osallistuvan/osallistuvat uudet henkilöt. Toimittaja vastaa uuden henkilön 
toimitukseen mukaantulosta aiheutuneista mahdollisista lisäkustannuksista. 
 
Mikäli Tilaaja katsoo, että joku Toimittajan henkilöstöstä on ammattitaidoltaan, kielitaidoltaan tai 
olennaisilta yhteistyökyvyiltään puutteellinen, Sopijapuolten tulee käsitellä asia ohjausryhmässä. 
Jos asiaan ei löydetä muuta ratkaisua, Toimittaja on velvollinen vaihtamaan omalla 
kustannuksellaan henkilön, jonka Tilaaja perustellusta syystä katsoo ammattitaidoltaan, 
kielitaidoltaan tai olennaisilta yhteistyökyvyiltään puutteelliseksi. 
 

14 Raportointi 

 
Toimittajan tulee raportoida Tilaajan sopimusyhteyshenkilölle tämän sopimuksen alaisten 
tuotteiden ja palveluiden ominaisuuksien olennaisesta kehittymisestä sekä uusista keskeisistä 
ominaisuuksista ja palveluista.  
 

15 Reklamaatiot 
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Reklamaatiot tulee aina tehdä kirjallisesti toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Molempien 
sopijapuolten tulee käsitellä reklamaatiot ilman aiheetonta viivytystä.  
 

16 Toimituksen sisältö, aikataulu ja hyväksyminen 

 
Toimittaja sitoutuu toteuttamaan palvelun käyttöönoton tarjouspyynnössä määritellyn sekä 
tarjouksensa mukaisesti.  

Toimittaja sitoutuu toimimaan yhteistyössä Tilaajan ja muiden palvelun käyttöönotossa toimivien 
tahojen kanssa. Toimittajalla on velvollisuus pyytää Tilaajalta kaikki ne tiedot, mitä se perustellusti 
tarvitsee toimitusta varten.  
 
Tässä hankintasopimuksessa mainittujen ehtojen lisäksi määritellään toimituksen hyväksyminen 
seuraavasti:  
 
Toimituksen hyväksymisen edellytyksenä on, että toimitus on tämän sopimuksen mukainen ja 
toimii sovitulla tavalla. Tilaaja päättää palvelun käyttöönoton hyväksymisestä.  
 
Tilaajan on ilman aiheetonta viivästystä palvelun käytön aloittamisen jälkeen tarkastettava 
palvelun toimivuus ja reklamoitava toimimattomuudesta tai muusta toimituksessa havaitusta 
virheestä ja puutteesta. Jos tilaaja ei ole ilmoittanut virheistä kolmenkymmenen (30) arkipäivän 
kuluessa palvelun toimittamisen aloittamisesta, katsotaan palvelu hyväksytyksi.  
 

17 Toimituksen viivästyminen 

  
Jos palvelun toimitus viivästyy Toimittajasta johtuvasta syystä, Toimittaja maksaa Tilaajalle 
sopimussakkoa jokaiselta alkavalta seitsemän (7) vuorokauden pituiselta ajanjaksolta, jolla 
Toimittaja ylittää sopimuksessa toimitukselle tai sen osalle sovitun määräpäivän. Sakko kultakin 
edellä mainitulta ajanjaksolta on 500 €. Viivästyssakko on korkeintaan 15 000€.  
 

18 Alihankinta  

 
Toimittajan palvelun tuottamiseen osallistuvat alihankkijat sopimuksentekohetkellä ovat: 
(täydennetään tarjouksen mukaisesti) 
- xxx 
- xxx 
 
Toimittaja vastaa siitä, että toimittajan käyttämiin alihankkijoihin, heidän palveluksessaan oleviin 
henkilöihin ja toimittajan konserniyhtiöihin, siltä osin kuin ne osallistuvat xxx toteuttamiseen, 
sovelletaan samoja tai sisällöllisesti saman sisältöisiä ehtoja kuin tässä sopimuksessa on 
toimittajalle ja toimittajan henkilöille asetettu.  
 
Toimittaja sitoutuu vastuulliseksi toimittajaksi. Toimittajalla on oikeus käyttää hankinnan kohteen 
toimittamisessa alihankkijoita, mutta ei kuitenkaan siirtää toimittajan vastuuta alihankkijoille. 
Alihankkijoita koskevat samat tässä sopimuksessa esitetyt vaatimukset kuin toimittajaa ja 
alihankkijoiden työn tulee olla sopimuksessa kuvatun laatutason mukaista.  
 
Toimittajan tulee pyydettäessä kyetä osoittamaan, että nimeämänsä alihankkijat ovat sitoutuneet 
toimimaan kyseisen toimittajan alihankkijana hankinnan kohteen toimittamisessa sopimuksessa 
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esitetyin ehdoin. Toimittajan tulee viipymättä antaa Tilaajalle kirjallisesti tieto sopimuskauden 
aikana lisättävistä uusista alihankkijoistaan tai näiden vaihdoista. Tilaaja voi perustellusta syystä 
kieltää toimittajaa käyttämästä tiettyä alihankkijaa. Toimittaja vastaa alihankinnasta kuin omasta 
toiminnastaan ja siitä, että alihankkijat toimivat tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti.  
 
Toimittaja kantaa vastuun siitä, että alihankkijat täyttävät tässä sopimuksessa vaaditut ehdot. 
Toimittaja vastaa siitä, että sen alihankkijat eivät ole syyllistyneet hankintalain 80 ja 81§:ssä 
mainittuihin poissulkuperusteisiin. Tilaaja varaa oikeuden kieltää em. poissulkuperusteisiin 
syyllistyneen alihankkijan käyttämisen sopimuksen mukaisen palvelun tuottamisessa ja tilaajalla 
on aina oikeus edellyttää tällaisen alihankkijan vaihtaminen.  
 
Tämän hankintasopimuksen ehtojen lisäksi, Tilaajalla on oikeus teettää tarkastus myös toimittajan 
alihankkijoiden tuottamaan palveluun ja tuotteiden toimittamiseen.  
 

19 Tilaajavastuulain mukaiset velvoitteet 

 
Toimittaja sitoutuu siihen, että se täyttää tilaajavastuulaissa Toimittajalle asetetut vaatimukset 
koko sopimuskauden ajan. Toimittajan on annettava Tilaajalle vähintään kahdentoista (12) 
kuukauden välein sopimuskauden aikana tilaajavastuulain edellyttämät selvitykset omasta 
toiminnastaan ja mahdollisista alihankkijoista. Tiedot on toimitettava Tilaajalle pyytämättä. 
 

20 Vastuuvakuutus 

 
Toimittajalla tulee olla koko sopimuksen voimassaoloajan voimassa vastuuvakuutus, joka kattaa 
sopimuksessa tuotetun palvelun ja on riittävä suhteessa hankinnan laajuuteen ja riskeihin nähden. 
 

21 Kartelliehto 

 
Toimittaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen 
tarjouskilpailun aikana tai sopimuksentekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan 
keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) 
kyseistä palvelua koskevilla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella. 
 
Mikäli Toimittaja todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain 
tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), 
Toimittaja on velvollinen suorittamaan tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritetun ja maksetun 
palvelun kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien sekä korvaamaan sopimussakon 
määrän ylittävät Tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi Toimittajan on korvattava asian 
selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. 
 

22 Muut ehdot 

 
Palvelut on tuotettava hyvällä suomen kielellä. Myös dokumentaatio (muistiot, asiakaskohtainen 
dokumentaatio ym.) on toteutettava suomeksi.  
 
Toimittaja vastaa kaikista tässä sopimuksessa ja sen liitteissä mainituista velvoitteista, niiden 
toteuttamiseen liittyvien asioiden selvittämisestä ja etenemisestä siten, että sopimuksessa 
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asetetut velvoitteet toteutuvat sopimuksessa sovitun mukaisesti. Mikäli sopimusvelvoitteiden 
toteuttamisessa ilmenee ongelmia mistä syystä tahansa, Toimittajalla on velvollisuus viipymättä 
ilmoittaa tästä kirjallisesti tilaajan sopimusyhteyshenkilölle.  
 
Toimittajalla ei ole oikeutta käyttää tätä sopimusta referenssinään ilman Tilaajan toimittajalle 
antamaa kirjallista etukäteistä lupaa. 
 

23 Tietosuoja ja tietoturva 

 
Siltä osin, kun muuta ei ole sovittu tietosuojasopimuksessa ja tietoturvasopimuksessa tai tässä 
hankintasopimuksessa tai sen liitteissä, noudatetaan JYSE2022-sopimusehtoja. 
 

24 Immateriaalioikeudet  

 
Tämän hankintasopimuksen ehtojen lisäksi on sovittu seuraavaa: 

 
 Aiemmat oikeudet 
  

Tällä sopimuksella ei muuteta ennen sopimuksen voimaantuloa syntyneitä sopijapuolten 
immateriaalioikeuksia. 
 
Tilaajan aineisto 
 
Omistusoikeus ja immateriaalioikeudet Tilaajan aineistoon kuuluvat Tilaajalle tai kolmannelle 
osapuolelle eivätkä siirry Toimittajalle. Toimittajalla on oikeus käyttää Tilaajan aineistoa vain 
tämän sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin sopimuksen mukaisessa laajuudessa ja sopimuksen 
voimassaoloaikana. 
 
Tilaajan oikeudet 
 
Tilaajalla on tämän hankintasopimuksen ehtojen lisäksi seuraavat oikeudet: 
 
Tilaajalla on vapaa oikeus lisäveloituksetta itse tai ulkopuolisen palveluntuottajan avustuksella ja 
Toimittajan tai kolmannen osapuolen tekijän- ja immateriaalioikeuden tai liike- ja 
ammattisalaisuuden rajoittamatta: 
 
- käyttää palvelua omissa toiminnoissaan 
- käyttää muiden sovellusten yhteydessä palvelun käytön yhteydessä syntynyttä 
        aineistoa ja tietotaitoa 
- siirtää palvelun käyttöoikeuksia kolmansille tahoille, mikäli Tilaajan tehtävien 
        hoito tai uudelleenjärjestelyt sitä edellyttävät 
- peruuttamaton oikeus kopioida ja muokata Toimittajan käyttöohjeita ja koulutusmateriaalia, 

valmistaa niistä kappaleita sekä levittää, esittää ja välittää valmistettuja kappaleita tehtäviensä 
edellyttämässä laajuudessa; 

- oikeus käyttää ja muokata Toimittajan aineistoa ja yhdistettyä aineistoa sopimuksen 
voimassaoloajan Tilaajan toimintaa varten. Sama oikeus on myös Tilaajan lukuun toimivalla 
kolmannella osapuolella; 

- peruuttamaton, rojaltivapaa, alueellisesti rajoittamaton ja muutoinkin vapaa käyttö-, kopiointi-
, muokkaus- ja levitysoikeus toimeksiannon lopputuloksena syntyviin asiakirjoihin ja muihin 
tuloksiin muokkaamattomana ja muokattuna rajoittamattoman ajan. Tilaajan oikeus kattaa 
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kaikki käyttötarkoitukset. Tilaajalla on myös oikeus luovuttaa tämä oikeus tai sitä suppeampi 
oikeus, edelleen. 

 
Edellä sanotut Tilaajan oikeudet eivät muuta tai laajenna takuuta tai Toimittajan muuta vastuuta 
siitä, mikä takuu- ja hyväksymisehtojen tai muiden velvoitteiden tai vaatimusten osalta koske 
palvelua sen alkuperäisessä sovellusympäristössä. 

 

Toimittajan vastuu 
 

Toimittaja vastaa muiden sopimusvelvoitteidensa ohella siitä, että: 
- Tilaajalla on sopimuksen kohteena olevaan palveluun ja järjestelmiin riittävät oikeudet koko 

sopimuskauden ajan siten, että Tilaaja voi käyttää palvelua sopimuksen mukaisesti 
 

Toimittajan oikeudet 
 
Siltä osin, kuin tässä sopimuksessa tai sen liitteissä ei ole muuta sovittu, immateriaalioikeudet: 
- tilaajan Palveluun ja siihen liittyvään dokumentaatioon; 
- toimeksiannon lopputuloksena syntyviin asiakirjoihin ja muihin tuloksiin; 
- ylläpitopalvelun tuottamisessa käytettäviin Toimittajan välineisiin, menetelmiin ja 

ylläpitopalvelun dokumentaatioon; 
- toimittajan toimittamiin ohjekirjoihin ja koulutusmateriaaliin; 

 
ovat Toimittajalla tai kolmannella osapuolella. 

 
Sopimuksen päättyminen 
 
Sopimuksen päättyessä Toimittaja palauttaa Tilaajalle kaiken palveluun liittyvän tai sinne 
tallennetun Tilaajan aineiston osana sopimuksen mukaista avustamisvelvollisuuttaan, taikka 
tuhoaa aineiston Tilaajan niin pyytäessä. 
 

25 Avustamisvelvollisuus 

 
Mikäli tämä sopimus irtisanotaan tai puretaan, tulee Toimittajan sitoutua avustamaan Tilaajaa 
sopimuksen mukaisen palvelun tai sen osan päättyessä, päättyvän palvelun siirtämisessä 
kolmannen osapuolen hoidettavaksi edellyttäen, että tämä on kohtuudella mahdollista ja voidaan 
tehdä Toimittajan liikesalaisuuksia vaarantamatta.  Osana avustamisvelvollisuutta Toimittaja on 
velvollinen Tilaajan pyynnöstä seuraaviin toimiin: 

• Toimittajan on jatkettava palvelujen toimittamista Tilaajalle sopimuksen ehtojen 
mukaisesti tilaajan pyytämässä laajuudessa. 

• Toimittajan on avustettava Tilaajan pyytämässä laajuudessa siirron edellyttämien 
tehtävien suorittamisessa ja osallistuttava siihen toimittamalla tietoa, aineistoa, tukea, 
koulutusta ja konsultointia ja toimimalla yhteistyössä Tilaajan ja Tilaajan muiden 
toimittajien kanssa. 

• Toimittajan tulee luovuttaa Tilaajalle tämän sovellukseen tallentamat tiedot maksutta. 
Toimittaja sitoutuu tarvittaessa avustamaan tietojen siirrossa kolmannelle osapuolelle 
uuden sovelluksen käyttöönottovaiheessa.  

• Avustamisvelvollisuus alkaa jo ennen sopimuksen päättymistä, kun sopimus on irtisanottu 
tai purettu tai kun Tilaaja ilmoittaa käynnistävänsä kilpailutusprosessin, joka koskee 
sopimuksen mukaisia palveluja.  
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• Avustamisvelvoite päättyy silloin, kun kaikki Toimittajan päättyvät sopimuksen mukaiset 
tehtävät ja muut velvoitteet on korvattu toisen toimittajan palveluilla ja tuotteilla. 

• Toimittajalla on avustamisvelvollisuus enintään kuusi (6) kuukautta. 
 
Toimittajalla on oikeus veloittaa avustamisesta hinnastonsa mukainen kohtuullinen maksu.

   

26 Irtisanomis- ja purkuehdot 

 
Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla. 
Toimittajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään kahdentoista (12) kuukauden 
irtisanomisajalla.  

Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi, jos toimittajaa rasittaa hankintalain 
mukainen pakollinen tai harkinnanvarainen poissulkemisperuste, vaikka edellä mainitut perusteet 
olisivat syntyneet vasta sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. 

Sopimus voidaan purkaa tämän hankintasopimuksen ehtojen mukaisesti, lisäksi olennaisena 
sopimusrikkomuksena pidetään tietoturva- ja/tai tietosuojavelvoitteiden olennaista rikkomista. 

Lisäksi, jos toimittaja on rikkonut mitä tahansa tämän sopimuksen tai sen liitteiden mukaisia ehtoja 
vähintään kolme (3) kertaa, Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi. 
 
Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus, jos palvelussa on virhe eikä Toimittaja korjaa havaittua 
puutetta yhden (1) kuukauden sisällä tai, jos virhe ei ole kohtuudella korjattavissa edellä mainitun 
ajan sisällä tai Tilaajan kirjallisesti asettaman muun kohtuullisen määräajan kuluessa. Tässä 
tilanteessa Tilaajalla on myös oikeus sopimussakkoon sopimusehtojen mukaisesti. 
 
Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköpostitse tehtyä 
ilmoitusta pidetään kirjallisena. 

27 Sopimussakko 
 
Tilaajalla on oikeus saada Toimittajalta sopimussakkoa, jos palvelussa on virhe eikä Toimittaja ole 
korjannut havaittua virhettä yhden (1) kuukauden sisällä siitä, kun virheestä on Toimittajalle 
ilmoitettu. Sopimussakko ei edellytä rikkomuksesta tai laiminlyönnistä aiheutuneen vahingon 
toteennäyttämistä. Tilaaja voi pidättää sopimussakon toimittajalle suoritettavasta 
kuukausimaksusta tai muista palvelumaksuista. Sopimussakon määrä jokaista virhettä kohden on 
viidenkymmenen (50) prosentin (%) vähennys sen hetkisestä kuukausimaksusta jokaisen 
kuukauden kohdalla, kunnes virhe on korjattu.  
 

28 Vahingonkorvaus ja vastuunrajoitus  
 
 Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksesta 

aiheutuneesta välittömästä vahingosta. 

Sopijapuolella on velvollisuus suorittaa vahingonkorvausta sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta 
vahingosta siltä osin kuin vahingon määrä ylittää viivästys-, palvelutaso- tai muut sopimussakot 
tai hyvitykset. 

 
Sopimukseen perustuva sopijapuolen yhteenlaskettu vahingonkorvausvelvollisuus välittömistä 
vahingoista toiselle sopijapuolelle on mahdolliset viivästys-, palvelutaso- tai muut sopimussakot 
tai hyvitykset mukaan lukien yhteensä enintään toimituksen kokonaishinta. Toimituksen 
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kokonaishinta sisältää käyttöönottoprojektin hinnan sekä edellisen kahdentoista (12) kuukauden 
aikana ostettujen palveluiden hinnan. Jos sopimus on ollut vahingon ilmenemishetkellä voimassa 
alle kaksitoista (12) kuukautta, toimituksen kokonaishinnaksi lasketaan käyttöönottoprojektin hinta 
sekä sen hetkinen kuukausihinta kerrottuna kahdellatoista (12).  

Edellä mainitut vahingonkorvausvelvollisuuden rajoitteet eivät koske tapausta, jos sopijapuoli on 
aiheuttanut vahingon tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella, rikkomalla 
salassapitovelvoitetta tai loukkaamalla immateriaalioikeuksia. Tällöin sopijapuoli vastaa myös 
välillisistä vahingoista.  
 

29 Salassapito 

Sopijapuolten salassapitovelvoitteet määräytyvät salassapitosopimuksen mukaisesti. 
Salassapitovelvoitteet koskevat kaikkea tämän sopimuksen perusteella Toimittajan Tilaajalle 
tuottamaa palvelua ja kaikkea muuta siihen liittyvää yhteistyötä. 

 

30 Sopimuksen muutokset 

 
Sopimusosapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta vain kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun 
molemmat sopimusosapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet 
sopimusosapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta. Myös toimivaltaisten edustajien tekemää, 
sähköpostilla tehtyä muutosta pidetään kirjallisesti tehtynä ja siten pätevänä. 
 

31 Sopimuksen siirto 

 
Sopimus tai sen osa voidaan siirtää kolmannelle osapuolelle vain hankintalain mukaisin ehdoin ja 
siten, että tilaaja on sopimuksen siirtämisen kirjallisesti etukäteen hyväksynyt.  
 
Toimittajalla ei ole oikeutta siirtää sopimusta tai sen mukaisia oikeuksia tai velvoitteita osaksikaan 
kolmannelle osapuolelle ilman tilaajan kirjallista etukäteistä suostumusta.  
 

32 Erimielisyyksien ratkaisu  

 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat 
erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli 
erimielisyyksiä ei saada neuvotteluteitse sovittua, tästä sopimuksesta aiheutuva erimielisyys 
ratkaistaan lopullisesti yhden (1) välimiehen välimiesmenettelyssä, Keskuskauppakamarin 
välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyn kieli on suomen kieli.  
 

33 Sopimusasiakirjojen pätevyysjärjestys 

 
Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Jos liitteet ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan niitä 
seuraavassa keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä: 
 
 
1. Tämä Pääsopimusasiakirja  
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2. Pääsopimusasiakirjan liitteet 
a. Hankintasopimus 

i. Salassapitositoumus 

ii. Tietoturva ja suojapolitiikka 

iii. Tietoturva SITOUMUS 2021 

iv. Laihian kunnan jätehuoltomääräykset 2024 

v. JYSE2022-sopimusehdot 

vi. Jatkuvuuden hallintaa koskevat suositukset 

b. Tarjouspyyntö liitteineen 

c. Tarjous 

 
Jos sopimusasiakirjan ja liitteiden välillä on ristiriitaa, ratkaisee sopimusasiakirjan sanamuoto. 
 

34 Voimaantulo 

 
Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  
 

35 Allekirjoitukset 

 
Tätä sopimusta on allekirjoitettu kaksi (2) saman sanaista kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle. 
 

 

Paikka ja päivämäärä  Paikka ja päivämäärä 

 xxx   xxx 

 

Toimittajan allekirjoitus  Tilaajan allekirjoitus 

 
 
__________________________ ____________________________ 
xxx xxx   xxx xxx 
xxx   xxx 
xxx   xxx 

 
 


